АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018                                                                                             № 152-п

с. Беляевка

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 02.03.2011 № 34-п

Руководствуясь, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 02.03.2011 № 34-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Беляевский сельсовет, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» следующие изменения и дополнения:
1.1. Название постановления изложить в новой редакции следующего содержания:  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Беляевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы»;
1.2. В преамбуле постановления слова «решение Совета депутатов от 15 ноября 2010 г. № 13 № «Об утверждении штатной структуры администрации муниципального образования Беляевский сельсовет»» заменить словами «решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет № 74 от 31.03.2017 «Об утверждении штатной структуры администрации муниципального образования Беляевский сельсовет»»;
1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению;
1.4.  Пункт 3 постановление изложить в новой редакции «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Беляевский сельсовет. Заместителю главы администрации муниципального образования Беляевский сельсовет ознакомить муниципальных служащих, замещающих муниципальный должности, указанные в Перечне должностей, под роспись с настоящим постановлением»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

Ю.В. Злубко

Разослано: администрации района,  прокурору района, в дело.

Приложение № 1
 к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 29.10.2018 № 152-п

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 02.03.2011 № 34-п

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Беляевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	[bookmark: _GoBack]глава сельсовета

	2
	заместитель главы

	3
	ведущий специалист по бухгалтерскому учету

	4
	специалист 1 категории

 ( * ) — по Уставу Беляевского сельсовета, по должности является Главой администрации сельского совета.